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WHERE IS YOUR HOME? 

MISSÄ ON KOTISI ? 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

Suurimmalla osalla meistä on koti tai paikka, jota kutsumme 

kotiksi. Se ei välttämättä ole yhtä suuri kuin muut tai yhtä 

hyvin sisustettu, se ei ehkä ole yhtä mukava kuin muut, 

mutta se on meille koti, ja riippumatta siitä, missä 

vierailemme tai missä matkustamme, olemme aina iloisia 

voidessamme palata omaan kotiin . Muut vierailemamme 

paikat ovat saattaneet olla kauniimpia ja parempia monin 

tavoin, mutta ne eivät olleet meille koti ja oma koti 

houkutteli aina. Kodissa on jotain, joka saa meidät 

tervetulleiksi ja saa meidät tuntemaan kuuluvamme sinne. 
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OLEMME AINOASTI KÄYTTÄJÄT TÄSTÄ . 

Jumalan sana kertoo meille, että tässä maailmassa olemme 

vain vieraita ja pyhiinvaeltajia (1.Pietarin kirje 2: 

11; Heprealaisille 11: 13). Kotimme täällä, riippumatta siitä, 

kuinka hyvin ne ovat rakennettu, ovat vain väliaikaisia, pian 

seinät alkavat murtua, katto alkaa vuotaa, tuuli puhaltaa 

ovien ja ikkunoiden läpi eikä kauan sen jälkeen kipsi alkaa 

pudota pois, ja hitaasti mutta varmasti koti alkaa 

murentua. Mikään rakennus maan päällä ei kestä ikuisesti, 

ei, ne ovat vain vuodenaikaa ja sitten ne ovat vain raunioita 

ja raunioita. Katso ympärillesi ja kaikkialla näet merkkejä, 

jotka todistavat sinulle, että mikään tässä maailmassa ei 

kestä kauan, mutta että kaikki kulkee, jopa kotimme. 

KAIKILLA ON PYSYVÄ KOTI . 

Jokaisella meistä, riippumatta siitä, tiedämme sen vai ei, on 

pysyvä, ikuinen koti. Nämä kodit ovat niitä, joihin käymme, 

kun elämämme tässä maailmassa päättyy, kun ruumiimme 

asetetaan hautaan. Sielumme sitten menee koteihinsa, 

joissa emme ole vieraita, mutta missä olemme ikuisesti ja 

ikuisesti. Yhden kodin kuvaillaan meille olevan tuli- ja 

rikkijärvi, jossa peto ja väärä profeetta ovat, ja johon myös 

paholaiset lähetetään, ja kaikki ne, joiden nimiä ei löydy 

elämän kirjasta ( Ilmestys 20: 10-15) ). Näissä mahtavissa 

tuliaalloissa, tässä kärsimyksessä ja polttavassa 

kuumuudessa tulee itku ja hampaiden kiristys; paholaisen 

kasvojen pilkkaaminen, demonien sairastavat naurut lisäävät 

kaiken kauhua ja kauhistusta. Ei ole lohduttajaa eikä 

apua; tuomitut ovat yksin tuskissaan ja kärsimyksissään ja 

toivovat, että he olisivat kuunnelleet tarkemmin Jeesuksen 

Kristuksen evankeliumia. Nämä tuliaallot, tämä 

kärsimyspaikka, helvettiin kutsuttu paikka, ovat heidän 
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kotinsa, koska ”Kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat kaukana 

Jumalan pelastavasta läsnäolosta” ( Roomalaisille 3: 

23). Tämä on avionrikkojien, moraalittomien, epäjumalien, 

noituutta käyttävien, vihaa sydämessään olevien, 

mustasukkaisten, valehtelijoiden, juoppojen, varas, 

petollisten, epärehellisten, murhaajien, rakastavien koti 

taistelu, laiska, ylpeä, joka haluaa tämän maailman asioita, 

raivo ja julma, ahne ja rahaa rakastava sekä maailma ja 

maailman asioita rakastava ( Galatalaisille 5: 19 - 

21; Ilmestyskirja 21: 8). Tämä on koti niille, jotka ovat 

kieltäytyneet hyväksymästä Herraa Jeesusta Kristusta 

henkilökohtaisena Vapahtajana, joita ei ole vielä 

puhdistettu Jeesuksen verellä. "Älä petä itseänne; kukaan 

ei tee jumalaa. Henkilö saa täsmälleen sen, mitä kylvää 

”( Galatalaisille 6: 7). Mitä kylvämme syntiin ja lihaan, sitä 

korjaamme helvetissä. Pysähdy vain katsomaan, kuinka 

syntinen menee tähän kotiin, kotiin, joka on hänen, koska 

hän ei ole koskaan vielä hyväksynyt Vapahtajaa. Kovettunut 

syntinen lähestyy kuolemaa ruumiillaan, joka on täynnä 

kipua, ja sielunsa täynnä kuoleman pelkoa. Kuolema on tullut 

aikaan, jota ei odoteta eikä haluta, ja se katsoo julmasti 

uhriaan. Synnin nautinnot ovat kadonneet, ja synnin 

kauhistuttavat ja korkeat palkat on maksettava 

( Roomalaisille 6: 23). Helvetin ahdistus otti haltuunsa 

hänen peloissaan olevan sielunsa ja henkensä. Vaikka hän 

saattaa haluta rukoilla, hän ei pysty ottamaan yhteyttä tai 

olemaan yhteydessä Jumalaan. Hänen entiset ystävänsä 

pelkäävät seisoa hänen sängynsä vieressä, ja heidän tyhjät 

lohduttavat sanansa eivät voi auttaa häntä eikä hänen 

rikkautensa, jotka hän on saattanut saada petollisuudella, 

eivät voi pelastaa sieluaan tai lievittää kipua eivätkä 

pidentää hänen elämäänsä. Vaikka hän yrittää ajatella 

Jumalaa, paholainen ei anna hänelle mitään 
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mahdollisuutta. Kaikki, mitä hän rakasti tässä maailmassa ja 

jonka puolesta hän asui, näyttää pilkkaavan häntä, eikä edes 

hänen väärä sanallinen paimensa pysty auttamaan 

häntä. Hän alkaa ymmärtää, että " on kauhistuttavaa 

joutua elävän Jumalan käsiin " ( Heprealaisille 10: 31). Hän 

toivoi pääsevänsä Jumalan kanssa kuolemaan sänkyyn, mutta 

toteaa, että on liian myöhäistä. Tuhannet ihmiset kuolevat 

yhtäkkiä ilman, että heillä olisi koskaan mahdollisuutta 

löytää Jumalaa kuolevuodeltaan. Siksi meitä käsketään 

etsimään Jumalaa, kun hän löytyy Jesaja 55: 6). Sen sijaan, 

että kuulisi Jumalan lohduttavan sanan, tämän kuolevan 

syntisen, joka hylkäsi elämänsä aikana Jumalan armon ja 

rakkauden, on nyt kuultava tuomarinsa, Vapahtajan, jonka 

hän hylkäsi, sanovan: ”Pois minulta, sinä jotka ovat Jumalan 

kirouksen alla! Pois ikuisesta tulesta, joka on valmistettu 

Panettelijalle ja hänen enkeleilleen ”( Matt. 25: 

41). "Kaikkien on kuoltava kerran, ja sen jälkeen Jumala on 

tuomittava heidät" ( Heprealaisille 9: 27). 

ANTAKAA NYT PAREMPAA KOTIA . 

Tässä kodissa ei ole yötä, ei lamppuja eikä aurinkoa, sillä 

Herra on siellä ( Ilmestys 22: 5). "Mitä kukaan ei koskaan 

nähnyt tai kuullut, mitä kukaan ei koskaan ajatellut 

tapahtuvan, on juuri asia, jonka Jumala on valmistanut häntä 

rakastaville" (1. Korinttilaisille 2: 9). Maan päällä ei ole 

kieltä, jolla voisi selittää tai kuvata taivaan kirkkautta, se 

on ihana ja loistava. Tämä on lunastettujen koti. Mikään 

syntinen ei tule koskaan sinne, eikä "mitään epäpuhtaita 

pääse kaupunkiin, eikä kukaan, joka tekee häpeällisiä asioita 

tai kertoo valheita. Ainoastaan ne, joiden nimet on 

kirjoitettu Karitsan elävien kirjaan ”( Ilmestys 21: 

27). Tätä kotia ei voi ostaa rahalla tai tekemällä sitä. Et voi 

kiivetä sen seinien yli, mikään kirkollinen seremonia ei voi 
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antaa sitä sinulle, on vain yksi tapa ja se on Jeesuksen 

kautta. Hän sanoi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä; kukaan ei 

mene Isän tykö muuten kuin minun kauttani ”(Joh. 14: 

6). Jeesus kertoo meille Joh. 14: 2: ssa kodista, jota hän 

valmistelee, mutta tämä taivaallinen koti on tarkoitettu vain 

niille, joiden synnit on annettu anteeksi ja joiden sydän ja 

elämä ovat puhtaat. Monet pukeutuvat tiettyihin vaatteisiin 

siinä toivossa, että ne saavat ne taivaaseen. Ei, se on sydän 

ennen kaikkea puhdistavia tarpeita, ja meidän on elettävä 

pyhää, puhdasta elämää, emme noudata maailman asioita. 

Nähdessään silloin, että me kaikki olemme syntisiä Jumalan 

silmissä ja olemme kaikki menossa helvettiin, on vain yksi 

asia tehdä: " Jos tunnustamme syntimme Jumalalle, Hän 

pitää lupauksensa ja tekee oikein: Hän antaa anteeksi. 

ja puhdista meidät kaikesta 

väärinkäytöksestämme "( 1.Johanneksen kirje 1: 

9). Jeesus sanoi: ”Minä olen ylösnousemus ja elämä. Joka 

uskoo minuun, elää, vaikka hän kuolisi; ja joka elää ja uskoo 

minuun, ei koskaan kuole ”(Joh. 11: 25,26). "Joka kuulee 

sanani ja uskoo Häneen, joka minut lähetti, sillä on 

iankaikkinen elämä. Häntä ei tuomita, mutta hän on jo 

siirtynyt kuolemasta elämään ”(Joh. 5: 24). Kuolema ei 

pelkää eikä vaivaa kristittyjä ”Kuolema tuhotaan; voitto on 

valmis! Missä kuolema on voittosi? Missä kuolema, onko 

voimasi satuttaa? Kiitos Jumalalle, joka antaa meille voiton 

Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta ”(1. Kor. 15: 54-

57). Henkilö, joka on elänyt ja käynyt Jumalan kanssa, ei 

pelkää kuolemaa. Kun lähtöaika on saapunut, hän menee 

mielellään, kuten apostoli Paavali sanoo: ”Haluan kovasti 

jättää tämän elämän ja olla Kristuksen kanssa, mikä on 

paljon parempi asia” ( Filippiläisille 1: 23). Kristitty haluaa 

nähdä Jeesuksen kasvot, joka kuoli hänen puolestaan 
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ristillä. Pyhä Henki muistuttaa häntä myös Jeesuksen 

sanoista: ” Älä ole huolissasi ja järkyttynyt. Usko 

Jumalaan ja usko myös minuun. Isäni talossa on monia 

huoneita. Ja kun olen mennyt ja valmistanut sinulle 

paikan, palaan takaisin ja otan sinut itselleni, niin että 

sinä olet siellä, missä minä olen ”(Joh. 14: 1-4). 

Pysähdytään nyt hetkeksi ja katsotaan, kuinka kristitty 

menee kotiinsa. Pelottavan kuoleman sijasta nähdään 

Jumalan enkeli tai sanansaattaja odottavan kantavansa 

henkensä takaisin Jumalan luo. Sielu ja henki vapautuvat 

kuolevaisesta ruumiista ja nousevat taivaan avoimien 

porttien kautta hänen puolestaan kuolleen käsiin. Hyvää 

tervetuloa odottaa hänet Jumalan läsnä ollessa, missä 

Herra ja Mestari tervehtivät häntä näillä kiitettävillä 

sanoilla: ”Hyvin tehty, hyvä ja uskollinen palvelija! Tule 

sisään ja jakamaan onneni! " ( Matteus 25: 21). Saatanalla ei 

ole enää valtaa häneen, sillä: ”Onnellisia ovat ne, jotka nyt 

kuolevat Herran palveluksessa! He nauttivat levosta 

kovasta työstään, koska palvelun tulokset menevät heidän 

kanssaan ”( Ilmestys 14: 

13). Tekisitkö nyt tuhlaajapoikana, joka oli kaukana kotoa, 

näki kurja elämänsä ja tarpeensa ja sanoi: ”Minä nousen ylös 

ja menen isäni luo” (Luukas 15: 18). Luovuta 

elämäsi nyt Jeesukselle, tee se nyt siellä missä olet; kaadu 

polvillesi ja tunnusta Jumalalle, että olet syntinen, ja pyydä 

Häntä puhdistamaan sinut kallisveressään ja hyväksymään 

Hänet elämäänsi. Tee näin kääntämällä selkäsi Saatanalle ja 

tielle, joka johtaa helvettiin ja aloita matkalla taivaalliseen 

kotiisi. 

M . R. GSCHWEND 
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 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

 

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :  
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Ihmisen sydän 

  

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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